2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАТАМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ИЗМЕНЕНИЕ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»
06.05.2020г.                                               №33                                       с. Батама
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Батаминского муниципального образования от 11 января 2012 года №6 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Батаминского муниципального образования от 18.08.2015г. №74 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков»;

2) постановление администрации Батаминского муниципального образования от 30.12.2019 №97 «О внесении изменений в постановление администрации Батаминского муниципального образования от 18.08.2015 г. № 74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно- аналитическом издании Батаминского муниципального образования муниципальной газете «Родник» и разместить на сайте Администрации Батаминского муниципального образования в сети «Интернет» - www. batama.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Глава администрации Батаминского муниципального образования

Ю.В. Белик